Главе Фурмановского
                                                                 муниципального района

                                                                 Соловьеву Р.А.

                                                                            От:​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________

                                                                            __________________________________________

                                                                            Зарегистрированная (ый) по адресу
                                                                            __________________________________________

                                                                            __________________________________________

                                                                            __________________________________________

                                                                            __________________________________________
                                                                           ИНН: ____________________________________
                                                                            __________________________________________

                                                                            __________________________________________

                                                                           Конт. телефон:______________________
                                                                 Заявление
Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении места на мероприятии «День Фурмановского муниципального района 2019 года» 31 августа 2019 г. для торговли (ассортимент, площадь размещения, вид нестационарного объекта):___ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Ассортимент реализуемых товаров и услуг соответствует установленным противопожарным, санитарным, ветеринарным, экологическим и иным нормам и правилам, установленным действующим законодательством.

А также гарантирую безопасность участников и зрителей.
                                                                                    ИП________________________________

                                                                                    «___» ________________  2019 года